

کوتاه

دستگیری ۳ شرور تیرانداز

فرمانده انتظامی شهرستان ری از بازداشت ۳ شرور که اقدام به تیراندازی و درگیری در یکی از روستاهای شهری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طهرانی گفت: به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری مسلحانه ۳ تن از ارادل و اوباش در یکی از روستاهای محدوده شهری بلافاصله ماموران کلانتری و پلیس اطلاعات به محل اعزام شدند. در ادامه با حضور ماموران در محل مشخص شد که این درگیری میان تعدادی از ارادل اوباش بوده و در جریان آن بر اثر شلیک تیر جنگی سلاح غیرمجاز یکی از آنها دچار جراحت و به بیمارستان منتقل شده است. وی با بیان اینکه عوامل درگیری قبل از حضور ماموران از محل متواری شده بودند، تصریح کرد: بلافاصله اقدامات فنی و تخصصی توسط تیم های عملیات پلیس اطلاعات آغاز شد و در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه سه متهم در محدوده شهری مورد شناسایی قرار گرفت. همچنین در جریان تحقیقات انجام شده مشخص شد که یکی از این اشرا جزواتبع کشور همسایه است. فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه هماهنگی با مقام قضائی انجام و مجوزهای انجام عملیات دریافت شد، اظهارکرد: ماموران با اجرای چندین عملیات همزمان سه فرد شرور را در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. طهرانی با اشاره به انجام بازجویی از متهمان در مقر انتظامی اظهارکرد: در جریان تحقیقات انجام شده از متهمان مشخص شد که اختلافات قبلی بین طرفین، سبب وقوع این درگیری شده است. در ادامه برای این افراد پرونده ای تشکیل شد و آنان به همراه پرونده مشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

رمزگشایی ۲۰ فقره سرقت لوازم

فرمانده انتظامی شهرستان گناباد از دستگیری ۳ متهم به ۲۰ فقره سرقت لوازم و قطعات خودرو در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی رجعی اظهارکرد: در پی گزارش سرقت های قطعات خودروی سواری پژو در شهرستان های گناباد، فردوس و بجستان، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی انتظامی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی گناباد با بررسی دقیق تعدادی از تصاویر بدست آمده از محل های جرم ۳ متهم را شناسایی و آنها را با همکاری ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی شهید سالاری در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: در این عملیات ماموران انتظامی در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد قابل توجهی لوازم و قطعات مسروقه خودرو کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان گناباد تصریح کرد: متهم اصلی پرونده در بازجویی های فنی و در مواجهه با مستندات کشف شده به ۴۰ فقره سرقت لوازم و قطعات خودروهای پژو در سطح شهرستان های گناباد، فردوس و بجستان اعتراف و تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

بازداشت موادفروش حرفه ای

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری یک فروشنده مواد مخدر که در پوشش مسافر اقدام به قاچاق تریاک کرده بود، خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: به دنبال ارجاع چندین فقره شکایات و گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمه ای یکی از قاچاقچیان سابقه دار مواد مخدر، پرونده ای در این رابطه تشکیل شده و ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی با اشاره به تحقیقات انجام شده از سوی ماموران گفت: در جریان تحقیقات اولیه مشخص شد که متهم در پوشش مسافر بر شخصی مقادیری مواد مخدر را از یکی از استان های جنوبی کشور تهیه کرده و قصد دارد تا با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری پراید آن را به تهران منتقل کند. باباپور افزود: به دنبال این موضوع ماموران بلافاصله ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محوهای مواصلاتی اعزام شدند و بدین ترتیب ماموران معکوس برای دستگیری متهم آغاز شد. ماموران بعد از چندین ساعت گشت زنی هدفمند و رصد خودروی مذکور در محورهای مواصلاتی شهر تهران سرانجام با مدار روز گذشته در حالیکه این فرد در اتوبان قم به تهران در حال حرکت بود در اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیری او را شناسایی، متوقف و بلافاصله دستگیر کردند. وی با بیان اینکه خودروی متهم مورد بازرسی قرار گرفت. اظهارکرد: ماموران در جریان بازرسی انجام شده، مقدار ۲۰ کیلوگرم مخدر تریاک را که به شکل بسیار ماهرانه ای در خودرو جاساز شده بود، کشف و ضبط کردند. همچنین متهم نیز به مقر پلیس منتقل شد که در جریان بازجویی های انجام شده به جرم خود اعتراف کرد و گفت که قصد داشته تا مواد مخدر خریداری شده را در تهران به فروش برساند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ همچنین از تشکیل پرونده برای متهم خبر داد و گفت: این فرد به همراه پرونده مشکله و مواد مخدر، پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده نیز همچنان در حال انجام است.

کلاهبردار دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر گفت: فردی کلاهبردار که با استفاده از هویت جعلی و تحت پوشش مدیر خرید شرکت خصوصی در بوشهر تحت تعقیب بود شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه جوشن سهرابی اظهار کرد: این فرد با استفاده از ترغفندی گوناگون تحت پوشش مدیر خرید شرکت خصوصی و با هویت مجعول اقدام به خرید کالا از کسبه و صنوف می کرد که با تلاش پلیس آگاهی شناسایی شد. وی افزود: متهم با شگردهای خاصی اقدام به گرفتن اطمینان از صاحبان کالاهای کرد و با دادن آدرس صوری کالاها را در خیابان تحویل می گرفت. رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر تصریح کرد: افسران تحقیق اداره مبارزه با جرایم جعل و کلاهبرداری پس از شناسایی این کلاهبردار، با اخذ مجوز قضایی وی را دستگیر و به مرجع قضایی تحویل دادند. سهرابی ادامه داد: تاکنون ۶ نفر از افراد مال باخته شناسایی و متهم به هفت میلیارد ریال کلاهبرداری اقرار کرده است. وی ادامه داد: شهروندان و کسبه ای که با این شرایط مورد کلاهبرداری قرار گرفته با قید فوریت به اداره مبارزه با جرایم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان بوشهر مراجعه کنند. رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر درخواست کرد: شهروندان هرگونه اطلاعات خود در خصوص وقوع جرایم جعل و کلاهبرداری را از طریق سامانه ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند.

کلاهبرداری ۱۰۰ میلیاردی شرکت غیرمجاز سرمایه گذاری



معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا از یلمب شرکت غیرمجاز سرمایه گذاری در بازار بورس و ارز خبر داد و گفت: تعداد مالباختگان این شرکت تا ۹۰۰ نفر متصور است. سرهنگ عبدا... چولکی بیان داشت: برابر گزارش واصله، از پلیس آگاهی یکی از استان های غربی کشور مبنی بر اینکه افرادی با هویت معلوم با دادن وعده های واهی و کذب به مشتریان خود برای سرمایه گذاری در بازار بورس و رمز ارز، اقدام به جذب سرمایه آنها کرده اند، بلافاصله موضوع به صورت ویژه به کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری سپرده شد. با انجام بررسی های اولیه مشخص شد فردی در شرکت مذکور با تبلیغات گسترده در سطح یکی از شهرستان های این استان و تهیه و تکثیر جزوات آموزشی اقدام به فروش و برگزاری دوره های آموزشی با هزینه کزاف کرده است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با توجه به اقدام این فرد فرصت طلب پیرامون برگزاری کلاس آموزشی بدون داشتن هر گونه مجوز، ارائه آموزش مباحثی مبنی بر دعوت به سرمایه گذاری در خصوص شرکت و بازار سرمایه رمز ارزها (تر، فارکس و...) و متعاقبا کلاهبرداری و اخلا در نظام اقتصادی، وارد عمل شدند. وی با بیان اینکه پلیس آگاهی با حضور در محل شرکت ضمن هماهنگی قضائی با همکاری پلیس اطلاعات، این شرکت را پلمب کرد. گفت: در این راستا مدارکی کشف و ضبط شد که نشان داد افراد مذکور با شعار، ساخت جامعه با ایجاد رفاه، آموزش، شادی و سلامتی

شوند، اظهارکرد: طبق نظر کارشناسان مربوطه بیش از ۱۰۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان در این خصوص کلاهبرداری شده است و با اینکه تا کنون ۲۰ نفر شاکمی به پلیس آگاهی اشارة به اینکه پس از جمع آوری دلایل و مدارک مستند، دو نفر از سرشاخصه های اصل این شرکت شناسایی و دستگیر

نسبت به اقباع نگرش فراگیران و آموزش مباحث مولدسازی پول راکد، توکن NFT، بیت کوین، بلاکچین و... فعالیت و با سرمایه افراد از آنها کلاهبرداری کرده اند. چولکی با اشاره به اینکه پس از جمع آوری دلایل و مدارک مستند، دو نفر از سرشاخصه های اصل این شرکت شناسایی و دستگیر

انهدام ۴ باند قمار آنلاین با گردش مالی میلیاردی

از سوءاستفاده از حساب های بانکی با فرد صاحب حساب است، افراد باید بسیار در این حوزه هوشیار باشند و از ارائه اطلاعات حساب های بانکی خود به دیگران خودداری کنند. همچنین توجه داشته باشند که هرگونه تبلیغ یا فعالیت در سایت های قمار و شرط بندی برابر قانون جرم بوده و ضمن تبعات ناشی از آن با نظیر از دست رفتن سرمایه فعالیت های مجرمانه خود اقدام به فریب افراد و اجاره حساب های بانکی آنان می کنند، بنابراین با توجه به اینکه تبعات قانونی ناشی

اصلی در یکی از استان های شمالی کشور شناسایی و دستگیر شدند. وی ادامه داد: متهمان از طریق افراد واسط اقدام به اجاره حساب های بانکی با عنوان موضوعاتی نظیر فرار از مالیات، محدودیت های سقف تراکنش، فعالیت در حوزه بورس و ارزهای دیجیتال و... کرده و اطلاعات حساب های اجاره شده را در راستای پولشویی های مرتبط با سایت های قمار استفاده کرده بودند. مجید افزود: برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته از سوی واحدهای پلیس فتای استان ها، از

رئیس پلیس فتای فراجا از انهدام ۴ باند قمار اینترنتی با گردش مالی بالغ بر ۱۸۴ میلیارد ریال خبر داد. سردار وحید مجید از شناسایی و دستگیری اعضای یک باند حرفه ای فعال در زمینه قمار اینترنتی خبر داد و اظهارکرد: با اشراف سایبری و پایش مستمر، کارشناسان پلیس فتا بر روی فعالیت سایت های قمار، تعداد ۶۸ نفر از اجاره دهندگان حساب های بانکی به یک سایت قمار مورد شناسایی قرار گرفتند که پس از انجام تحقیقات فنی و تخصصی صورت گرفته ۹ نفر از متهمان

بازداشت عامل قتل هو لوناک همسر سابق

اختیاری؛ با زیرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور جنایی، توسط پلیس به دام افتاد. متهم در جریان بازجویی های صورت گرفته به جرم قتل همسرش به خاطر اختلافات خانوادگی اعتراف کرد. گفت وگو با متهم

بود، تصمیم به زندگی با مادر و خواهرش می گیرد. در بازبینی دوربین های مدار بسته اطراف محل جنایت مشخص شد زن جوان تصمیم به ورود به محل کارش داشته است که شوهر سابق او مانع شده و در جریان درگیری با ضربات چاقو او را به قتل رسانده است. بررسی های اولیه نشان می دهد که اختلاف آنها بر سر حضانت فرزندان بوده است. بررسی ها همچنان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران در این شاخه از تحقیقات با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی گسترده مخفیگاه متهم را ردیابی کردند و سایه به سایه دنبال او بودند و در ادامه مرد همسر را که از حواش فرار کرده در پاسداران قصد داشت با چاقو خودکشی کند، شناسایی شد و خیلی زود با دستور قاضی محسن

مرد جوانی که با چاقو همسر سابق خود را به قتل رساند، دستگیر شد. ۳۰ تیرماه امسال، مأموران کلانتری نارمک در تماس با کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، از قتل زن جوانی خبر دادند، به دنبال اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه جرم راهی صحنه قتل در محله رسالت شدند و با جسد زنی ۴۰ ساله مقابل بوتیک لباس فروشی مواجه شدند. آن زن از ناحیه سر و قفسه سینه مورد اصابت چاقو قرار گرفته بود و بررسی های اولیه نیز نشان می داد آن بوتیک، محل کار مقتوله است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که مقتول ۱۵ سال پیش از همسر خود جدا شده و حضانت دخترش را که آن زمان ۸ سال داشته به عهده گرفته است، پس او نیز از سال گذشته و بعد از آنکه ۱۸ سالش شده

بعده چه شد؟

به محل پدری خود رفته و در خیابان قصد داشتم خودکشی کنم اما با اصرارهای مکرر مردم از این کار منصرف شدم.

چگونه دستگیر شدی؟

روغندار که متوجه شده بودند چند روز قبل دست به جنایت زدم، با پلیس تماس گرفتند و بدین ترتیب بازداشت شدم.

پیشمانی؟

بله، نمی خواستم دستم به خون آلوده شود. کنترل خود را از دست دادم. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم برای روشن شدن جزئیات این پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

پس از جنایت چه کار کردی؟

روز بعد از جنایت راهی بهشت زهرا (س) شدم تا مزار همسر را ببینم.

بعده چه تصمیمی گرفتی؟

می خواستم با همان چاقویی که همسر را به قتل رساندم به زندگی خود پایان دهم.

سردفتر تطلاق ۵۵ تهران - عبدالصمد رفوف

سردفتر تطلاق ۵۵ تهران - عبدالصمد رفوف

خطاربه دفترخانه

خطاربه دفترخانه

خطاربه دفترخانه

خطاربه دفترخانه

خبر

کشف موتورسیکلت قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر از کشف یکدستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ جهانبخش صیادی گفت: ماموران یگان امداد مرکز استان حین گشتزنی در خیابان امام خمینی یکدستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق را مشاهده که با اقدامات و شگردهای خاص پلیسی اقدام به توقیف آن نمودند. وی ارزش موتورسیکلت کشف شده را بالغ بر ۵ میلیارد ریال عنوان کرد و اظهار داشت: موتورسیکلت کشف شده به سازمان اموال تملیکی تحویل و پرونده مربوطه به مرجع قضائی ارسال گردید. فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر در خاتمه با اشاره به این که مبارزه با قاچاق کالا اقدامی برای حفظ و استقرار امنیت کشور است، از مردم خواست: برای حمایت از تولید ملی و اشتغال جوانان جامعه در مبارزه با قاچاق کالا و ارز با پلیس همکاری کرده و هرگونه اطلاعات و اخباری در این زمینه و سایر مسائل امنیتی و انتظامی را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

قاتل ۱۹ ساله روانه دادسرا شد

فرمانده انتظامی استهبان گفت: قاتلی که پسر ۱۸ ساله را با سلاح سرد به قتل رسانده بود برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. سرهنگ حسین اکبرپور اظهار داشت: در سی ام تیرماه سالجاری، در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در پارک پیرمیراد استهبان، بررسی موضوع جهت شناسایی قاتل در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران سریعا به محل مورد نظر اعزام و در بررسی های اولیه مطلع شدند که جوانی ۱۸ ساله توسط فردی ناشناس با سلاح سرد به قتل رسیده است. فرمانده انتظامی استهبان ادامه داد: ماموران پلیس تحقیقات خود را آغاز کردند اما قاتل که عرصه راتنگ دیده بود خود را به پلیس معرفی کرد. سرهنگ اکبرپور با بیان اینکه قاتل ۱۹ ساله در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات قبلی عنوان کرد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

کشف ۱۴ دستگاه ماینر

فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر گفت: ۱۴ دستگاه استخراج ارز دیجیتال (ماینر) قاچاق به ارزش ۱۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در این شهرستان کشف و ضبط شد. سرهنگ حسن مشهدی روز چهارشنبه افزود: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز و در پی کسب خبری مبنی بر بهره برداری فردی سودجو از تعدادی دستگاه استخراج ارز دیجیتال در این شهرستان، موضوع در دستور کار ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران انتظامی با اشراف اطلاعاتی محل استفاده از این دستگاه ها که در یک منزل مسکونی در یکی از نقاط شهرستان کاشمر بود، شناسایی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر تصریح کرد: ماموران انتظامی با هماهنگی مقام قضائی به همراه مأموران شرکت برق، محل مورد نظر را بازرسی و دستگاه های استخراج ارز دیجیتال قاچاق را کشف و در این زمینه یک متهم را دستگیر کردند.

انهدام یک شرکت هرمی

فرمانده انتظامی شهرستان رباطکریم از شناسایی و انهدام یک شرکت هرمی در پربند خبر داد. سرهنگ تیمور کلانتری با اشاره به جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت اعضای یک شرکت هرمی در پربند، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی، دفتر شرکت هرمی را شناسایی و با هماهنگی قضائی به محل مورد نظر اعزام و ۱۵ نفر از اعضای این شرکت را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان رباطکریم با اشاره به اینکه کسب و لب تاب حاوی اطلاعات شرکت هرمی، جزوات و کتابچه های آموزشی از مخفیگاه متهمان کشف شد، تصریح کرد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

۳ شکارچی غیرمجاز دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری ۳ شکارچی غیرمجاز در شاهرود خبر داد و گفت: سه قبضه اسلحه لوله بلند شکاری و یک لانه بز کوهی از این افراد کشف و ضبط شد. سردار جلیل موقوفه ای ابراز کرد: ماموران کلانتری ۱۱۳ الپرز شهرستان شاهرود طی اشراف اطلاعاتی متوجه حضور چند شکارچی غیرمجاز در منطقه شدند. وی با بیان اینکه مأموران انتظامی شهرستان حضور این شکارچیان، در منطقه حضور یافتند، افزود: بعد از گشت های مستمر در منطقه تپال در نهایت مأموران انتظامی توانستند این شکارچیان را شناسایی کنند. فرمانده انتظامی استان سمنان تاکید کرد: این شکارچیان در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. موقوفه ای گفت: این افراد ۲۹۷ فشنگ رانیز به همراه خود داشتند که همگی ضبط و تحویل مراجع ذیبط می شود. وی بیان کرد: هر ۳ نفر تحویل مراجع قضائی شدند.